1562 Datae in arcé nostra regia Pragensi, tertio die mensis Junii, 
jún. 3. anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo secundo.

Ferdinandus m. p. „  . ^Franciscus Forgach
episcopus Varadiensis m. p.

187.
Szepesváralja, 1562 július 6.

Szepes vármegye gyűlése a százteleki út ügyében egyezséget 
hoz létre a lőcseiek és Laski Albert közt, azon pör alkal
mából, a mely előtte folyt azon hat ökör tárgyában, melyeket 
Laski ezen az úton évek előtt a lőcsei mészárosoktól elvett.

E r e d e t i j e  hártyán, négy hártyaszalagon függő pecséttel: Lőcse v. lt, 
VIII. oszt., 58. sz.

Nos Georgius Schvta de Kyslomnicza vicecomes et 
iudices nobilium iuratique assessores sedis iudiciariae comi- 
tatus terrae Scepusiensis memoriae commendamus per prae- 
sentes, significantes, quibus expedit universis, quod nobis 

1562 ob certa quaedam publica huius regni negotia Leuchouiae, 
júnTüL in festő Nativitatis beati Joannis Baptistáé proxime prae- 

terito in simul congregatis, egregii nobiles Melchior Lázári 
de Sanco Andrea, legitimus procurator, Balthazar Bischow- 
sheim de Zaybersdorff familiáris generosi et magnifici domini 
Alberti a Lazko et Jacobus Kwbini de Felsewkwbin exactor 
tricesimae sacrae caesareae et regiae maiestatis in civitate 
Kessmarck, personaliter nostram accedentes in praesentiam, 
nomine et in persona praefati magnifici domini Alberti a 
Lazko, coram nobis proposuerunt tali modo, quomodo 
nobis bene constaret, quomodo praefatus dominus ipsorum
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in quadam causa sex bourn, quas ex via publica in pos
session Hundertmarck a quibusdam laniis, civibus civitatis 
Leucha accipi fecerat, sub tali praetextu, quod via ilia esset 
prohibita, ratione quadragesimae in civitate Kesmarck per- 
solvendae, in cuius quidem allegations probation, post- 
quam a iudice et iuratis civibus civitatis Leuchouiensis 
esset coram nobis, in facie sedis nostrae iudiciariae in cau
sam conventus, totaliter defecisset ac propterea contra prae- 
tactos actores in certis iudiciariis oneribus iudicialiter, vigore 
aliarum literarum nostrarum adiudicatoriarum et sententio- 
nalium atque executionalium superinde emanatarum, con- 
victus et aggravatus, quae videlicet literae nostrae etiam 
iam debitae exequutioni demandari deberent, quae iudiciariae 
nostrae commissionis exequutio, quia futura esset cum 
magno damno praefati domini ipsorum, petiverunt iidem a 
nobis debita precum instantia, ut partes nostras interpone- 
remus apud praefatos actores, quo pro ipsorum parte con- 
descenderent ab exequutione nostrae iudiciariae sententiae, 
idque ratione et intuitu bonae vicinitatis praefati domini 
ipsorum deinceps inter ipsum et praedictos cives civitatis 
Leucha conservandae, respectu etiam periculosorum ac cala- 
mitosorum disturbiorum afflictissimae patriae nostrae, sese 
paratos esse aequis conditionibus, nomine et in persona sae- 
pefati domini ipsorum, cum memoratis actoribus concordare. 
Nos itaque post multos et longos tractatus, quibus primum 
praememoratis actoribus praefatas causas iucundae concor- 
diae et praeterea exinde maiora secutura emolumenta et com- 
moda, verbali eloquio sufficienter declaravimus et maxime in 
eo, quod antea cives civitatis Leucha, in publica via per Hun
dertmarck ad civitatem Leucha cum rebus et mercimoniis 
suis proficiscentes, saepius essent impediti, imposterum 
vero postquam iure mediante libertatem illius viae obti- 
nuissent, nequaquam iuste impediri possent, deinde etiam 
coram praescriptis servitoribus magnifici domini Alberti a 
Lazko etc. commemoravimus, quae et quanta damna intu- 
lerit praetactis civibus de Leucha dominus ipsorum, cum 
videlicet non saltern potentia mediante ex via publica, omni
bus regnicolis libera, boves sex ab illis accipi fecerit, sed 
eosdem per spatium trienii et ultra diversas fatigas labores 
et expensas multarum denique hue illuc profectionum diffi- 
cultates perferendas compulerit et aliis praeterea multis,. 
quae ad praesentis causae compositionem facere intellexi- 
mus, coram utrisque partibus propositis et declaratis, eas- 
dem tandem ad talem pads et concordiae perduximus unio- 
nem. Primum ut magnificus dominus Albertus a Lazko.
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etc., quandoquidem constabat, cum iam boves illos sex 
Joachimo Porembskj creditori videlicet praememoratorum 
lanionum Leuchouiensium, iuxtaeiusdem Poremsbskj literas, 
solvisset, etiam damna praenarratis civibus secundum eorun- 
dem coram nobis factam, iuramentalem depositionem illata, 
depositis quadraginta florenis Hungaricalibus, in facie sedis 
nostrae solveret, prout et die hodierna coram nobis in sede 
nostra iudiciaria plenarie deposuit et solvit. Deinde quando
quidem nobilis Jodocus Glacz officialis magnifici domini 
Alberti a Lazko etc. praecipua causa fuisset, quod cives 
civitatis Leucha in tantum essent damnifficati, ut idem per 
certas honestas et nobiles personas culpam a iudice et 
iuratis civibus civitatis Leucha deprecäretur. E contra vero 
praefati cives Leuchouienses onera iudiciaria in literis nostris 
adiudicatoriis contenta, ipsisque solis cedentia, parti adver- 
sae remitiere et condonare deberent, proyt et coram nobis 
hodie remiserunt et condonarunt. In cuius compositionis et 
concordiae firmitatem perpetuam praesentes literas nostras, 
appensione sigillorum nostrorum provincionalium munitas 
et roboratas, prout in iudiciis iisdem utimur saepefatis, 
civibus civitatis Leuchouiensis duximus concedendas, com- 
muni iustitia et aequitate suadente. Datum Varalliae, feria 
secunda proxima post festum Visitationis beatissimae Mariae 
Virginis, sequenti die videlicet et loco sedis nostrae iudi-